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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7996/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : IKA BASKARA , SE., MM.
No. Dosen / NIP : 7996 / U219083693
NIDN / NIDK : 0312026501
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUM GRAHA HARAPAN BLOK A18 NO/ 2
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB516 Perekonomian Indonesia 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 EBM411 Manajemen Rantai Pasokan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 FEB213 Statistik Bisnis 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 FEB213 Statistik Bisnis 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Statistik Bisnis Dosen : IKA BASKARA , SE., MM. (7996)

Kode MK dan Kelas : FEB213 KH001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (KHIB305)

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 21
Mar 2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB305

Teori 50 statistik dan
reviews materi
statsitik

Tatap Muka Pengertian
Statistik dan
linkup Statistik

Pengertian
Statistik dan
linkup Statistik

Selesai

2/1 Selasa, 28
Mar 2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB305

Teori 50 penyajian data Tatap Muka Penyajian Data Penyajian
Data

Selesai

3/1 Selasa, 4 Apr
2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB305

Teori 50 Pengukurann
Nilai Sentral

Tatap Muka Pengukuran Nilai
Sentral

Pengukuran
Nilai Sentral

Selesai

4/1 Selasa, 11
Apr 2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB305

Teori 49 ukuran letak
dan
penyebaran
data

Tatap Muka Ukuran letak
dan penyebaran
data

Ukuran letak
dan
penyebaran
data

Selesai

5/1 Selasa, 18
Apr 2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB305

Teori 43 angaka indek Tatap Muka Angka Indeks Angka Indeks Selesai

6/1 Selasa, 9 Mei
2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB305

Teori 50 Pengujian
Hipotesis

Tatap Muka Pengujian
Hipotesis

Pengujian
Hipotesis

Selesai

7/1 Selasa, 16
Mei 2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB305

Teori 50 uji hipotesis
deskriptif dan
komparatif

Tatap Muka Uji Hipotesis Uji Hipotesis Selesai

8/1 Selasa, 6 Jun
2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB305

Teori 46 CHI SQUARE Tatap Muka Chi Square Chi Square Selesai

9/1 Selasa, 13
Jun 2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB305

Teori 50 ANOVA Tatap Muka Anova Anova Selesai

10/1 Selasa, 20
Jun 2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB305

Teori 50 regresi dan
korelasi
sederhana

Tatap Muka Regresi dan
korelasi

Regresi dan
korelasi

Selesai

11/1 Selasa, 27
Jun 2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB305

Teori 49 REGRESI DAN
KORELASI
BERGANDA

Tatap Muka Regresi dan
korelasi
berganda

regresi dan
korelasi
berganda

Selesai

12/1 Selasa, 4 Jul
2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB305

Teori 47 WILCOXON
RANK TEST
DAN MANN
WHITNEY
TEST

Tatap Muka WILCOXON
RANK TEST DAN
MANN WHITNEY
TEST

Selesai

13/1 Selasa, 11
Jul 2023

7996 - IKA
BASKARA ,

Teori 50 KRUSKALL
WALLIS DAN

Tatap Muka KRUSKALL
WALLIS DAN

KRUSKALL
WALLIS DAN

Selesai
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10:00 -
12:30

SE., MM.
Ruang :
KHIB305

RANK
SPEARMAN

RANK
SPEARMAN

RANK
SPEARMAN

14/1 Selasa, 18
Jul 2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB305

Teori 50 rUN TEST DAN
KOLMOGOROV
SMIRNOV
TEST

Tatap Muka RUN TEST DAN
KOLMOGOROV
SMIRNOV TEST

RUN TEST
DAN
KOLMOGOROV
SMIRNOV
TEST

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Statistik Bisnis Dosen : IKA BASKARA , SE., MM. (7996)

Kode MK dan Kelas : FEB213 KH001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (KHIB305)

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

1111
AprApr

1818
AprApr

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1111
JulJul

1818
JulJul

1. 20220101002 HANSEL VERIANT SIMON H H H H H H H H H H H H H H

2. 20220101009 CHESTERITA PUTRI H H H H S H H H H H H H H H

3. 20220101023 DANI ANDHIKHA BUDI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220101024 CHIKA TIARA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220101038 DWI RIZKY APRILLIA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220101039 NASYWA AQILA ARAFAH
ALFASAH

H H H H H H H H H H H S H H

7. 20220101047 DHYARA LATEEFA SUMBOGO H H H H H H H H H H H I H H

8. 20220101055 KINANTI SALSABILA
RACHMADIANI

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220101058 TRI WAHYU UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220101068 FATIN AMANAH ZUFFRIYANTY H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220101070 IMAM TRI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220101086 DZIBA MAULANA SALAAM H H H H H H H H H H H S H H

13. 20220101098 ANGIE CAROLINE TAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220101144 CINTIA MEI SARI DAMANIK H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220101153 STEPHANIE GRACE CAROLLINE
ANGGOMAN

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220101171 SALWA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220101182 EGA ELICIA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220101189 BAGAS SATRIA GASTIADY H H H H I H H S H H H H H H

19. 20220101203 NESSA AGUSTINA TAMBUNAN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220101217 CHRISTOFFER CALDO KOLOAY H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220101219 ADINDA CAHYA IMANI H H H H H H H H H H S H H H

22. 20220101224 ELLENA TALENTA MONICA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220101225 DEARYL JEREMIAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220101234 AGNES MARCELINA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220101256 KANNIA RINJANI PUTRI ZAHRA H H H H I H H H H H H H H H

26. 20220101261 NADIRA ARDELIA PUTRI H H H H H H H S H H H H H H

27. 20220101263 EGA KINANDA PRIMAVIA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220101267 CASKHA AGIANDIKA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220101269 BERLIANA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220101279 FEBRIANSYAH AL KHOERUDIN H H H I A H H H H H H H H H

31. 20220101283 KRISTO SAPUTRA SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H

32. 20220101284 YULIA ASTARI PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H
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33. 20220101287 YOHANES DARMAWAN H H H H A H H H H H H H H H

34. 20220101512 CIPTA AZIS H H H H A H H H H H H H H H

35. 20220102029 WININGTIAS DARMATIKA H H H H H H H S H H H H H H

36. 20220102038 MUHAMMAD UMAR IZZUDDIN H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220102044 ANGGARA NURYAHYA ZAENI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220102055 JIHANU TUFAHU H H H H H H H H H H H H H H

39. 20220102062 AMELIA DWI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220102071 DEA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220102084 SARACH AYU PUSPO
NUGROHO

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220102090 NABILA ASHIILAH ISTNAENNY H H H H I H H S H H H H H H

43. 20220102092 NADITHA ERSA AURYN
ALAMSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220102096 AZZAHRA INDI ZULLAICHA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20220102097 AULIA AZWA SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

46. 20220102109 CHRISANT RAJA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220102147 SUCI CAHYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

48. 20220102151 M DIARAMA KURNIA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220102190 TRI SATRIANTI ARDIANA H H H H H H H H H H H H H H

50. 20220102269 VITRA AYRIZA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Statistik Bisnis Dosen : IKA BASKARA , SE., MM. (7996)

Kode MK dan Kelas : FEB213 KH001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (KHIB305)

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh IKA BASKARA , SE., MM. pada tanggal 04-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

absensi 5

UAS 45

tugas 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS absensiabsensi UASUAS tugastugas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 5 %5 % 45 %45 % 20 %20 %

1. 20220101002 Hansel Veriant Simon 78,00 100 90,00 80,00 84.90   A

2. 20220101009 Chesterita Putri 70,00 100 70,00 82,00 73.90   B

3. 20220101023 Dani Andhikha Budi 78,00 100 78,00 80,00 79.50   A-

4. 20220101024 Chika Tiara Pratiwi 100,00 100 90,00 82,00 91.90   A

5. 20220101038 Dwi Rizky Aprillia 95,00 100 65,00 82,00 79.15   A-

6. 20220101039 Nasywa Aqila Arafah Alfasah 90,00 100 68,00 82,00 79.00   A-

7. 20220101047 Dhyara Lateefa Sumbogo 90,00 100 90,00 80,00 88.50   A

8. 20220101055 Kinanti Salsabila Rachmadiani 70,00 100 70,00 80,00 73.50   B

9. 20220101058 Tri Wahyu Utami 100,00 100 80,00 80,00 87.00   A

10. 20220101068 Fatin Amanah Zuffriyanty 100,00 100 93,00 85,00 93.85   A

11. 20220101070 Imam Tri Setiawan 70,00 100 60,00 80,00 69.00   B

12. 20220101086 Dziba Maulana Salaam 80,00 100 70,00 80,00 76.50   B+

13. 20220101098 Angie Caroline Tan 100,00 100 87,00 82,00 90.55   A

14. 20220101144 Cintia Mei Sari Damanik 70,00 100 70,00 82,00 73.90   B

15. 20220101153 Stephanie Grace Carolline Anggoman 100,00 100 77,00 80,00 85.65   A

16. 20220101171 Salwa Nabila 70,00 100 65,00 82,00 71.65   B

17. 20220101182 Ega Elicia 100,00 100 88,00 82,00 91.00   A

18. 20220101189 Bagas Satria Gastiady 100,00 100 70,00 80,00 82.50   A

19. 20220101203 Nessa Agustina Tambunan 90,00 100 80,00 80,00 84.00   A

20. 20220101217 Christoffer Caldo Koloay 70,00 100 60,00 80,00 69.00   B

21. 20220101219 Adinda Cahya Imani 70,00 100 67,00 82,00 72.55   B

22. 20220101224 Ellena Talenta Monica 100,00 100 90,00 83,00 92.10   A

23. 20220101225 Dearyl Jeremiah 100,00 100 100,00 85,00 97.00   A

24. 20220101234 Agnes Marcelina 100,00 100 90,00 82,00 91.90   A

25. 20220101256 Kannia Rinjani Putri Zahra 70,00 100 70,00 80,00 73.50   B
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26. 20220101261 Nadira Ardelia Putri 70,00 100 70,00 82,00 73.90   B

27. 20220101263 Ega Kinanda Primavia 100,00 100 70,00 82,00 82.90   A

28. 20220101267 Caskha Agiandika Putra 70,00 100 60,00 80,00 69.00   B

29. 20220101269 Berliana Safitri 70,00 100 77,00 80,00 76.65   B+

30. 20220101279 Febriansyah Al Khoerudin 70,00 92,86 70,00 80,00 73.14   B

31. 20220101283 Kristo Saputra Siregar 70,00 100 70,00 80,00 73.50   B

32. 20220101284 Yulia Astari Pasaribu 73,00 100 70,00 80,00 74.40   B+

33. 20220101287 Yohanes Darmawan 90,00 92,86 65,00 80,00 76.89   B+

34. 20220101512 Cipta Azis 70,00 92,86 50,00 80,00 64.14   C+

35. 20220102029 Winingtias Darmatika 70,00 100 100,00 82,00 87.40   A

36. 20220102038 Muhammad Umar Izzuddin 75,00 100 85,00 82,00 82.15   A

37. 20220102044 Anggara Nuryahya Zaeni 70,00 100 60,00 80,00 69.00   B

38. 20220102055 Jihanu Tufahu 70,00 100 78,00 80,00 77.10   A-

39. 20220102062 Amelia Dwi Oktaviani 100,00 100 70,00 80,00 82.50   A

40. 20220102071 Dea Ananda 70,00 100 70,00 80,00 73.50   B

41. 20220102084 Sarach Ayu Puspo Nugroho 100,00 100 73,00 80,00 83.85   A

42. 20220102090 Nabila Ashiilah Istnaenny 75,00 100 77,00 80,00 78.15   A-

43. 20220102092 Naditha Ersa Auryn Alamsyah 100,00 100 75,00 82,00 85.15   A

44. 20220102096 Azzahra Indi Zullaicha 85,00 100 73,00 80,00 79.35   A-

45. 20220102097 Aulia Azwa Santoso 85,00 100 75,00 80,00 80.25   A

46. 20220102109 Chrisant Raja Pasaribu 73,00 100 80,00 80,00 78.90   A-

47. 20220102147 Suci Cahyaningrum 100,00 100 80,00 82,00 87.40   A

48. 20220102151 M Diarama Kurnia Putra 100,00 100 75,00 80,00 84.75   A

49. 20220102190 Tri Satrianti Ardiana 90,00 100 73,00 80,00 80.85   A

50. 20220102269 Vitra Ayriza 95,00 100 100,00 85,00 95.50   A


